Correspondiente al mes

1588 FRANCINA CORNEEEIA HERNANDEZ DEL ORBE
12320 ZOIQU! DEL CARMEN TORRES MUNOZ
12573 LORENA SANGHEZ BALBUENA
13082 MADELIN DEL CARMEN BAEZ CRUZ
13891 YULEIDY SANCHEZ MARTINEZ
14549 RODOLFOQ £BER PEREZ DE LA CRUZ
14602 ANEUDYS DE JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ
14851 JOAN ALMONTE DIAZ
14574 DEYANIRA ANTONIA SILVERIC FEREZ
15035 WILLY RAFAEL RODRIGUEZ
15103 MARCOS RAFAEL PERA SANTANA
15156 JOSE ALEXANDER HOLGUIN ROJAS
15185 FELIX RICARDO RODRIGUEZ JAVIER
15218 JUAN ALBERTO PADILLA BAL 8
15219 NELSON MIGUEL HERRERA BALBUENA
15230 AL EXANDER FRANCISCO RODRIGUEZ GOMEZ
15258 LEYDY NICOLE DIAZ GRUZ
15261 ESCARLIN CANELA MORA
15280 EDINSON JOSEL MARIA ZAPATA
15291 ASELARDO MARTINEZ SANCHEZ
15307 LEIBY ACEVEDC CORTES
15311 EDBWIN MAURICIO CORTES AGOSTA
15312 JOSE LEONCIC GONZALEZ REYES
15313 MIGUELINA CABRERA GABRERA DE CORTIRAS
15328 JOSE GABRIEL MERCADC MERCADO
15368 MIGUEL ADRIAN PAULINO CASRERA
15386 FRANK DIEGO GRULLAD RAMOS
15398 FRANKLIN OSCAR DURAN CONTRERAS
5413 JUAN FRANCISCO TINEO HENRIGUEZ
15426 ELPIRIC ALFONSS MANZUETA HERNANDEZ
15471 JARY NOEL ESFINAL REYES
15509 WILSON RODRIGUEZ TAVARES
15558 GLENNY YSALIA VERAS SANTANA
16586 HEMMA PAOLA ALMONTE
18587 JUAN CARLOS ALMONTE ROZON
15600 ENERSGN PAUL ALMCNTE GONZALEZ
15861 ESTAHILIN KELLY BATISTA
15668 LEURIS GABRIEL GARCIA TEJADA
15609 EDDY DE JESUS NUNEZ RODRIGUEZ
45610 RANDY JCEL ALMONTE URERA
15631 YUNIOR LECNEL DOMINGUEZ FULGENCIC
18632 ANEURY DOMINGO REYES VENTURA
15668 EBDY NELSON GUZMAN PAULINO
15666 KELVI SLEITHER REYNOSO FLORES
18676 ELPIDIO RAFAEL PEREZ ABREU
16719 JIMMY RODRIGUEZ RODRIGUEZ
15725 |SAMAR JOSEFINA TEJADA RODRIGUEZ
15726 JOSE ARISMENDI RODRIGUEZ PAULING
15741 JONATHAN DE JESUS PAULING SO5A

Edangrte Daminicans, S.A.

Empresa Distribuidora de Energia del Norte S.A.
EDENORTE DOMINICANA

Némina de Sueldos: Empleados Temporeros

GERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCICN DE PERDIDAS
GERENCHA COMERCIAL SECTOR SAN FRANCISCO

GERENC!IA DE REDUCCION OE PERDIDAS SECTOR MAG
GERENCIA COMERCIAL SECTOR PUERTC PLATA

GERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCION DE PERDIDAS
GERENCIA GESTION COMERCIAL ¥ REDUCCION DE PERDIDAS
GERENGIA COMERCIAL SECTOR LA VEGA

GERENGIA DE REDUCCION D PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENGIA GESTION COMERCIAL Y REDUGGION DE PERDIDAS
GERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCION DE PERDIDAS
GERENCHA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA COMERCIAL SEGTOR SAN FRANCISCO
DEPARTAMENTC DE SOPORTE TI

DEPARTAMENTC DE SOPCRTE T}

DEPARTAMENTO DE SOPORTE Ti

DEPARTAMENTO DE SOPORTE TI

GERENCIA DE SERVICICS COMERGHALES CENTRALIZADOS
GERENCIA DE TRANSPORTACION

GERENCIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCGION DE PERDIDAS
GERENCIA BE REDUGCION DE PERDIDAS SECTOR PUERTO PLATA
GERENCIA DE CONTABILIDAD

GERENCIA DE CONTABILIDAD

GERENCIA DE CONTABILIDAD

GERENGIA DE CONTABILIDAD

GERENGIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR MAD
GERENCIA DE REDUCGION DE PERDIDAS SECTOR SAN FRANCISCO
GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR MAC
GERENCIA DE COMPRAS

GERENCIA GESTION COMERGIAL Y REDUCCICN DE PERDIDAS
GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR SAN FRANCISCO
GERENCIA COMERCIAL SECTOR SANTIAGO

GERENCIA DE TESORERIA

GERENCIA DE SERVICIOS GENERALES

GERENCIA COMERCIAL SECTOR PUERTO PLATA

GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR SAN FRANCISCG
GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR PUERTO FLATA.
GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SEGTOR LA VEGA
GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR SANTIAGO
GERENCIA TEGNICA DE DiSTRIBUCION

GERENCIA TECMICA DE DISTRIBUCION

GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR SANTIAGC
GERENCHA DE REQUCCION DE PERDIDAS SECTOR SANTIAGO
GERENGIA GESTION COMERCIAL Y REDUCCION DE PERDIDAS
GERENCIA DE CAPACITACION ¥ DESARROLLO

GERENCIA COMERCIAL SECTOR MAD

GERENCIA DE AUDITCRIA COMERCIAL Y TECNICA

BERENCIA GESTION COMERGIAL ¥ REDUCCION DE PERDIDAS

del afio

GESTOR DE DATOS

SUPERVISOR DE REINTEGRACIONES
REPRESENIANTE DE SERVICIOS

GESTOR DE DATOS

REFRESENTANTE DE SERVICIOS

CAFTOR DE CLIENTES

CAPTOR DE CLIENTES
LECTOR-EISTRIBUIDOR

GESTOR DE DATOS

CAPTOR DE CLIENTES

SUPERVISOR DE REINTEGRACIONES
GESTOR DE BATOS

REFRESENTANTE DE SERVICICS
SOPORTE TECNICO TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
SOPORTE TECNICO TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
SCPCORTE TECNICO TECNOLOGIA DE LA INFORMAGION
SOPORTE MESA DE AYUDA
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
AYUDANTE DE MECANICA

CAPTOR OE CUENTES

INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
ANALISTA DE CONTABILIDAD

ANALISTA DE CONTABILIDAD

ANALISTA GE CONTABILIDAD

ANALISTA DE CONTABILIDAD

INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
INSPECTCR DE REDUCCGION DE PERCIDAS
INSFECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
INSPECTCR DCE REDUCCION DE PERDIDAS
TEGNICO BE COMPRAS

SUPERWISOR DE REINTEGRACICNES
INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
ANALISTA DE TESORERIA

TECNICO PROYECTO DIGITALIZACION ON BASE
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
iNSPECTCR DE REDUCCION BE PERDIDAS
INSFECTOR DE REDUCCICN DF PERDIDAS
INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
INSPECTOR DE REDUCCICN DE PERDIDAS
TECNICO MANTENIMIENTO BDI

TECNICO MANTENIMIENTC EDI
INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
INEPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
SUPERVISOR DE REINTEGRAGIONES
TECNICC DE GESTION HUMANA
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
AUDITOR

SUPERVISOR BE REINTEGRACIONES

10122052
160712018
1810272019
10/1242012
Z203ICS
1810512018
20612016
2310112017
2000272017
1710312047
2418472017
161052047
201G
19/0612017
19062017
20/0612017
16/101/2018
181042018
18i0172018
191072017
13082017
145082017
THGBI201T
F408/2017
210812017
271092017
231072057
191072047
2112017
191022018
15/03/2018
26/G242018
181012018
161042018
221102018
1911172018
2240472018
2710472018
2010412018
23/04/2018
16052018
16/0512018
19/06/2018
25i0612018
21062018
1710172019
22082018
251002018
0072010

2610612019 Active
03/06/2019 Activo
170512019 Aclivo
28062019 Activo
2210112019 Aclivo
0310612018 Activo
03/06/2018 Activo
21/052m9 Activo
28/06/2019 Aclive
0306/2019 Active
0310672018 Aclivo
2800612019 Activo
18/07/2619 Aclivo
19/061261% Activo
19/06/201% Activo
19/06/2019 Activo
2310412019 Activo
180472018 Active
2410472019 Aclive
83062019 Aclive
2810612019 Activo
2610812019 Activo
26/06/2018 Aclivo
26/06/2018 Activo
26/06/2019 Aclivo
28/0612919 Aclivo
28/08/201% Active
28i08/2019 Aclive
280612019 Activa
1910272020 Activo
0310612019 Aslivo
2810612019 Aclivo
24/06/2019 Activo
1310312019 Activo
190412019 Activo
19/0372018 Aclive
28i06/2039 Aclive
2010812019 Activo
30062019 Aclivo
280612012 Aclivo
06122019 Activo
6812/2019 Activo
28/06/2019 Aclivo
28/062019 Aclivo
03/06/2019 Aclive
170472019 Active
28/05/2019 Activo
2510312019 Aclivo
0310612018 Activo

RD3$19,300.00
RD$17,800.00
RD$17,800.00
RDS$17,600.00
RDS15,448.00
RD&15,445.60
RDS20,000.00
RDS17,800.00
RD$$5,448.00
RD$19,300.00
RO$17,800.00
ROS517,800.00
RO§36,000.00
RD&30,000.00
RDS30,000.00
RDS20,000.00
RD$47,800.00
RD515,448.00
RD$15,448.00
RDS$22,200.00
ROS30,060.00
RD$3C,060.00
RDS30,000.00
RDS30,000.00
RD$52,300.00
RD$22,200.00
RD$22,200.00¢
RD§22,200.00
RD$22,200.00
RD515,3G0.00
RD$22,200.00
RDS$17.800.00
RD$30,000.00
RD$15448.00
RD537,800.00
RD$22,200.00
RD$22,200.00
RD%22,200.00
RO$23,200.00
RD$29,500.G0
RD$29.500.00
RD$22200.00
RD$22,200.00
RD$19,300.00
RD$22,200.00
RD$17,800.00
RO$34,200.00
RD$15,300.00




15743 KELVIN JOSE ACOSTA ACOSTA

16779 IVAN MOREND NUNEZ

15780 JUAN ENRIQUE VENTURA RODRIGUEZ
15781 LUCILENIA FLANDEZ ESQUEA

45789 RAIBIER ANTONIO MURRAY POLANCO
15790 LAURA IVANNA CABRAL URENA

5792 ALBA IRIS NUREZ LOPEZ

15816 MELVIN JOSE JIMENEZ ORBE

15817 FRANCISCO AURELIO ESTEVEZ HERNANDEZ
§6821 SIGFREDOD ALEXIS COLEADO LANTIGUA
15831 LUIS CMAR SANTANA MORAN

15836 ROSA SAMAYRA FERNANDEZ DEL VILLAR
15837 MISENYS OLIBET MARTINEZ ARTILES
15828 JANDY BOLWAR TORRES FRANCO

15839 JOHANN TORRES HIDALGO

15844 MATED ROSARIO NOBLE

15859 KELFRI GANDELARIO URERA

15867 KEVIN MANUEL RODRIGUEZ ESTEVEZ
15868 WINDY DE JESUS MARTE URENA

15869 DIONI BAUTISTA CEFEDA

16870 JUAN DE MATA PEREZ VARGAS

15878 JUAN CABRIEL VASQUEZ FRANCISCO
16881 JEAN CARLOS BATISTA MOREL

16682 EMMANUEL GARCIA CRUZ

16888 ELAINE NICOL SOSA PAYAMPS

15889 LORENA ANDREINA SORIANG ERITO

16890 NELSON ARIEL TEJADA CHECO

15897 CLARISSA LEANNY PIRIA NUREZ

15808 SALVADOR ARSENID RODRIGUEZ LAZALA
16915 OREL HIDALGO MARTINEZ

16932 FRANCHESCA ABRTU RESTITUYQ

16933 OSCAR EDUARDO TAPIA PAULINDG

16935 CAROLINE SANTIAGC CEDANG

15936 EVELYN ALTAGRACGIA MORA ROSA

16937 CORINNE ARLENIS MARTINEZ PICHARDO DE LOPEZ
15938 LUIS RAFAEL TORIBIO TORIBIO

1594¢ JOSE AUDIS GUTIERREZ LEGNARDO
15943 ADICELA ABIGAIL RODRIGUEZ DEL ROSARIO
15944 STHEFANY EDELMIRA FERMIN BAEZ
15945 JOELVIN ANTONIC RUIZ SANCHEZ

15947 JOSUE DAVID LOPEZ

15958 CRISTINA MUROZ

15650 ZULAYNE ADELEINE RUFING MARTINEZ
15953 KENIA MARIA DURAN BOBONAGUA

15967 JUNIOR RAFAEL GARCIA DE LEON

15568 FREDDISON RAMOS CRUZ

15860 MAGDALENC MICHAEL GUZMAN VENTURA
18870 FRANGISCO ALEERTC ROSARIO DE LA CRUZ

#
15671 JOSg >«mmm 0 MADERA NUREZ

GERENCIA DE REDUGCION DE PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA COMERCIAL SECTCR PUERTC PLATA

GERENCIA COMERCIAL SECTOR SANTIAGO

GERENCIA COMERCIAL SECTCR SAN FRANCISCO

GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR PUERTO PLATA
GERENCIA COMERCIAL SECTOR SANTIAGO

GERENGIADE SERVICIOS GENERALES

GERENGIA COMERCIAL SECTOR SAN FRANCISCO
GERENCIADE REDUCCION DE PERDIDAS SECTCOR SAN FRANCISCO
GERENGIA DE ALMAGEN

GERENCIA DE AUDITORIA DE SISTEMAS INFORMATICOS
GERENCIA COMERGIAL SECTOR LA VEGA

GERENCIA DE RECLUTAMIENTO Y SELECCION

DIRECCION DE GESTION HUMANA

DIRECCION DE PLANIFICACION Y CONTROL OE GESTION
GERENCIA DE RERUCCION DE PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA TECNICA DE DISTRIBUCICN

GERENCIA COMERCIAL SECTOR SANTIAGO

GERENCIA COMERCIAL SECTOR SANTIAGO

GERENCIA COMERCIAL SECTOR SAN FRANCISCO

GERENCIA COMERCIAL SECTOR MAO

GERENCIA COMERGCIAL SECTOR SANTIAGO

DIRECCION DE REDUCCION DE FERDIDAS

DIRECCION DE REDUCCION DE PERDIDAS

GERENCIA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

GERENCIA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

GERENCIA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

GERENC1A DE RELACIONES { ABORALES

GERENCIA COMERCIAL S8ECTOR LA VEGA

GERENCIA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

GERENGIA COMERCIAL SECTOR LA VEGA

GERENCHA TECNICA DE DISTRIBUCION

GERENGIA COMERGIAL SECTOR SAN FRANCISCO

GERENCIA COMERCIAL SECTOR SAN FRANCISCO

GERENCIA DE GESTION Y CONTROL ADMINISTRATIVO
GERENCIA COMERCIAL SECTOR SAN FRANCISCO

GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR LA VEGA
GERENCIA COMERCHAL SECTOR SANTIAGO

GERENCIA COMERCHAL SECTOR SANTIAGQ

GERENCIA COMERCIAL SECTOR PUERTQ PLATA

GERENGIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTCR LA VEGA
GERENCHA COMERCIAL SECTOR SAN FRANCISCO

GERENGIA COMERCIAL SECTOR MAD

GERENCIA COMERCIAL SECTOR LAVEGA

GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR £AVEGA
GERENGIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR SAN FRANCISCO
GERENCIA DE REDUCGION DE PERDIDAS SECTOR SANTIAGO
GERENCIA DE REDUCCION DE PERDIDAS SECTOR SANTIAGD
GERENCIA DE REOUCGION DE PERDIDAS SECTOR SANTIAGO
GERENCIA COMERCIAL SECTOR PUERTO PLATA

mmmmzn__» .—mnz_n.) _um REDUCCION DE _ume_nSm

km:mw&ﬁ

INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
LECTOR-DISTRIBLIDOR
LECTOR-DISTRIBUIDOR

REPRESENTANTE DE SERVICIOS
INSPECTCR DE REDUCCION DE PEREIDAS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
TECNICC DE DISENC Y PLANIFICACION DE OBRAS CIVILES
SUPERVISOR TECHICC COMERCIAL
INSPECTCR DE REDUCCION DE PERDIDAS
AUXILIAR DE ALMACEN

AUDITOR DE SISTEMAS INFORMATICOS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
ANALISTA DE GESTION HUMANA

ASESOR It

ASESOR |

INSPECTCR DE REDUCCION DE PERDIDAS
TECHICQ MANTENIMIENTO 8E1
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
LECTOR-DISTRIBUIDOR
LECTOR-DISTRIBUIDOR

REPRESENTANTE DE SERVICIOS
TECNICC EN RECUPERACION DE MATERIALES
TECNICC EN RECUPERACION DE MATERIALES
ENCUESTADOR

ENCUESTADOR

ENCUESTADOR

RECEPCIONISTA

REPRESENTANTE DE SERVICIOS
ENCUESTADOR

REPRESENTANTE DE SERVICIOS
TECNICC MANTENIMIENTO BDI
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVC
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
LECTOR-DISTRIBUIDOR

INSPECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
REPRESENTANTE DE SERVICIOS
INSPECTOR DE REDUCCICN DE FERDIDAS
INSFECTOR DE REDUCCION DE PERDIDAS
INSFECTOR DE REDUCCICON DE FERDIDAS
INSFECTOR DE REDUCCION OE PERDIDAS
INSPFECTOR DE REDUCCICN DE PERDIDAS
REPRESENTANTE DE SERVICICS

23/07208
21/082018
22/G8/2M8
26/02/2019
17/09/2018
171092018
13/42/2018
19/09/2018
25092018
25i09/2018
28i09/2078
16110/2018
16110/2018
1711012018
171102018
18110/2018
22{1012018
21032019
21i03r2018
12032018
14/111/2048
1S032043
21/0372019
21/0372018
2811172018
2811172018
281172018
210372018
1471272018
RBN272018
220172019
170172018
22A0172019
2200172018
12/81/2019
22012019
2210172019
12U
1240272019
181022019
1810212019
20/022019
2010272019
181032019
1610372019
2510312019
2510302019
271032619
271032019
240312019

28/0612019 Aclivo
06/05£2019 Activo
12092019 Activo
2410512018 Aciivo
28/06/2018 Activo
30/04/2018 Activa
310612019 Activo
22/0312018 Activo
280612018 Activo
250012018 Activo
28/03/2018 Activo
158312018 Activo
1610412019 Activo
§7/1012019 Activo
47/10/2019 Activo
39/06£2019 Activo
02/01/2020 Activo
130212019 Activo
13/02/2019 Activo
140212019 Activo
14052019 Activo
13022019 Activo
20/0312020 Activo
2000512020 Activo
2610312019 Activo
234212019 Activo
231122019 Activo
19072019 Activo
12072019 Activo
2610442019 Aclivo
17/05/2019 Activo
17102019 Activo
220412019 Aclivo
22i04/2019 Aclivo
18/04/2019 Activo
22i0442019 Aclivo
28i06/2019 Active
28/052019 Activo
030672019 Activo
281062019 Activo
280612019 Active
2010572018 Activo
180812019 Aclive
192572018 Aclivo
2810612019 Active
28/08r2018 Active
28/08/2019 Aclive
2810672019 Active
280612019 Aclive
19772019 Aclive

RO$22,200.00
RD%20,000.00
RD520,000.00
RO517.800.00
RD§22.200.00
ROS17.800.00
RD522,200.00
RD%29,500.00
R0$22,200.00
RD$15,448.00
REG$30,000.00
RD$17,800.00
RE$34,300.00
RD§172,307.6%
RD3590,000.00
RD522,200.00
RD$29,500.00
RD3$17,800.00
RDS$17.800.00
RD520,600.00
RD520,000.00
RD317,200.00
RD$18,500.00
RD$18,500.00
RD$15448.00
RD$15,448.00
RD$15448.00
AD$15448.00
RD$17,800.00
RD$15448.00
RD$17,800.00
RD$27 00600
RDEA7,800.00
RD$A7 BOCO0
RDS22,200.00
RD$17.800.00
RD$22,200.00
RD$47,800.00
RD$17,800.00
RD$20,000.00
RD§22,200.00
RD$17,800.00
RD$17,800.00
RD$17,800.00
RDS$22,200.00
RD$22,200 00
RD§22,200.00
RD$22,200.00
RD$22,200.00
RO$17.800.00




